
KONKURSITEADE

Riigikantselei tippjuhtide kompetentsikeskus kuulutab välja avaliku konkursi järgmisele
ametikohale:

MAJANDUS- JA KOMMUNIKATSIOONIMINISTEERIUMI PLANEERINGUTE
ASEKANTSLER

Planeeringute asekantsleri loodava teenistuskoha eesmärk on maa- ja ruumipoliitika
kujundamine.

Uue juhi peamised väljakutsed on 

Maa- ja Ruumiameti (MaRu) käivitamine koostöös ameti peadirektoriga vastavalt

kontseptsioonile ning toimemudeli rakendamine, kus üks asutus rakendab mitme erineva

ministeeriumi poliitikaid;

MaRu rahastusmudeli väljatöötamine ja teenuste ümberkujundamises osalemine vastamaks

MaRule seatud ootustele;

ruumilise planeerimise protsesside revisjon ning muudatuste jõustamine

planeeringumenetluste kiirendamiseks;

maapoliitika aluste ja riigi maapoliitika strateegilise vaate kujundamine ning

tulemusvaldkondades ja programmides kajastamine.

 

Kandidaadile esitatavad nõuded:
magistrikraad või sellega võrdsustatud haridustase;

vähemalt 5-aastane juhtimiskogemus (eelistatud on juhtide juhtimise kogemus

ruumiplaneerimise või maapoliitika valdkonnas);

inglise keele oskus vähemalt C1 tasemel;

kompetentsid vastavalt avaliku teenistuse tippjuhtide kompetentsimudelile

(vt. kompetentsimudel).
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Eelistatud on kandidaat, kellel on:
väga hea arusaam valdkonna teemade hetkeseisust, siseriiklikest ja rahvusvahelistest

arengutrendidest, strateegia ning poliitika kujundamisest ja elluviimisest;

oskus korraldada koostööd erinevate organisatsioonide ja huvigruppide vahel, sh

rahvusvahelisel tasandil;

nii avalikus kui ka erasektoris töötamise kogemus.

 

Avaliku teenistuse tippjuhi teenistustähtaeg on 5 aastat.

Kandideerimistaotluses palume esitada:
motiveeritud avaldus;

CV;

tunnistuse või diplomi koopia kvalifikatsiooni või hariduse kohta;

kinnitus, et puuduvad asjaolud, mis välistaksid ametnikuna teenistusse võtmise;

essee teemal: " Millisest maa- ja ruumipoliitikast on Eesti riigis ammu puudust tuntud?", essee

pikkus kuni 2 lehekülge

Dokumendid palume esitada hiljemalt 11. novembril 2024. a tippjuhtide valikukomisjonile tippjuhi
konkursiveebis aadressil tippjuhid.riigikantselei.ee.

Kontakt:
Lisainfo telefonil 693 5460 (Riigikantselei).
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